Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CEP125NP-7R2MC-H: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CEP125NP-7R2MC-H Details PDF
CEP125NP-7R2MC-H
Hersteller-Teilenummer: CEP125NP-7R2MC-H
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 7.2UH 7.6A 13.5 MOHM
Datenblätter: CEP125NP-7R2MC-H.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 870 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CEP125NP-7R2MC-H
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 7.2UH 7.6A 13.5 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 870 pcs Stock
Serie CEP125
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" L x 0.492" W (12.50mm x 12.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.220" (5.60mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 7.6A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 7.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 7.8A
DC-Widerstand (DCR) 13.5 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Cut Tape (CT)
CEP12D38-0R6MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 600NH 11.5A 6
MOHM SMD
CEP12D38-1R1MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 1.1UH 10A 7.2
MOHM SMD
CEP125NP-7R2MH
SUMIDA
CEP125NP-7R2MH SUMIDA
CEP125NP-4R3MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 4.3UH 8.2A 11.4
MOHM
CEP125NP-5R6MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 5.6UH 8.2A 11.4
MOHM
CEP125NP-5R6MC
DD
CEP125NP-5R6MC DD
CEP12D38-1R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 11.5A 6 MOHM
SMD
CEP125NP-5R6MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 5.6UH 7.6A 13.5
MOHM
24FC256-E/SN AD9801JCST ADC08832IM APX823-44W5G-7 AT3415GE
C0603X5R1A683M030BC C1608JB0J226M080AC C5750X7S2A685K200KB CEP110P03 CEP123-1R8MC
CEP123-2R0 CEP123-8R0 CEP125-007 CEP125NP-1R0MC-H CEP125NP-1R0MC-HD
CEP125NP-1R8MC-H CEP125NP-5R6MC CEP12P10 CEP1311C CEP13N10
CEP13N10L CEP13N5A CEP2002AC CEPH149-1R0MC CL03C0R9BA3GNNH
CL1100A1 DP83848IVVX/NOPB IHLP5050FDER1R0M01 IRG4IBC10UD LFD21920MDP1A196
LMV321AS5X M52756SP MAX1632AEAI+T MBR30045CTL MC74HC04ADR2G
MM74HC157MX MP2691GR-Z MPC1040LR45 MT8962AS NLC322522T-3R3M
OP297GPZ PDI1284P11DGG R3100716 RT8055GQW SBR20A200CTFP
SH50F13A SK80DTA12 TD60N12KOF VE-262-CW XG4Z-0002